7126-21

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2021 № 127

О проведении конкурса представительных органов
муниципальных образований Пермского края
на лучшую организацию работы муниципальных
молодежных парламентов по итогам 2021 года

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести по итогам 2021 года конкурс представительных органов

муниципальных образований Пермского края на лучшую организацию работы

муниципальных молодежных парламентов в соответствии с Положением,

утвержденным постановлением Законодательного Собрания Пермского края

от 22.08.2019 № 1405.

2. В целях организации проведения и подведения итогов конкурса

утвердить конкурсную комиссию в следующем составе:

Лядова
Надежда Алексеевна

– член комитета по государственной политике
и местному самоуправлению

Козюков
Александр Михайлович

– заместитель председателя комитета
по промышленности, экономической политике
и налогам

Малых
Игорь Юрьевич

– заместитель председателя комитета
по бюджету

Третьяков
Александр Владимирович

– первый заместитель председателя комитета
по развитию инфраструктуры

Тютюнников
Антон Владимирович

– член комитета по социальной политике

Архипов
Игорь Александрович

– начальник управления по взаимодействию
с органами местного самоуправления аппарата
Законодательного Собрания  Пермского края

Пятова
Анастасия Андреевна

– консультант сектора по вопросам
молодежного парламентаризма управления
по взаимодействию с органами местного
самоуправления аппарата Законодательного
Собрания Пермского края

Ободова
Ирина Анатольевна

– председатель Думы ЗАТО Звездный

Козицына
Анна Андреевна

– заместитель председателя Молодежного
парламента при Законодательном Собрании
Пермского края

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих

consultantplus://offline/ref=058D78055DD46A224AD6308359C60D22665B9D532854D9BDFAAE1BAF1A0422298F727AA0DED2EE040CFB05CA434E84401C83749FCBEF3DE6B5204178o5H0I